
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ   

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ   

2025 YILI  

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME PERFORMANS 

İZLEME RAPORU   

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi  

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü  

WoS 2025 Raporu 

1-Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 10 WoS Researcher ID toplandı. 

WoS Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi WoS’daki yayınlar öğretim elemanlarınca 

ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

WoS Researcher ID’ler ve WoS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 11 adet SCI/SCI Expanded/SSCI 

makalesi yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli yayınlarına 59 atıf 

alınmıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 

118’dir). 

 

 

2-İş Birliği Yaptığı Ülkeler  

Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler 

ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur (Bar şeklinde grafik kullanılarak ilk on ülke 

belirtilmiştir). 

 



 

 

 

3-İş Birliği Yaptığı Üniversiteler- İlk 10 Üniversite  

Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur (Bar şeklinde grafik kullanılarak ilk on 

üniversite belirtilmiştir.) 

 



 

 

4-WoS Kategorisi 

Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi WoS 

kategorisi ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur (Bar şeklinde grafik kullanılarak ilk on 

kategori belirtilmiştir). 

 



 

 

5-Sürdürülebilir Kalkınma Planları 

Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarının hangi 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını kapsadığı tabloda sunulmuştur. 

 

 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi  

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü  

Scopus 2025 Raporu 

1-Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 10 ORCID toplandı. 

2-Scopus Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’daki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3-Scopus’da ORCID’ler kullanılarak Scopus’daki ilgili aratma kriterleri ile aşağıdaki veriler 

elde edilmiştir. 

4-Bölümümüzde öğretim elemanlarının 2025 yılına ait 13 adet SCI/SCI Expanded/SSCI 

makalesi yayınlanmış olup, 2025 yılında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli yayınları 

51 atıf almıştır.  
      

 

 
        



 

 

 

 5-Bölümümüzdeki yayınların sayısının yıllara göre değişimi grafikte sunulmuştur.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



6-Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

ülkeler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

7-Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

            

 
 

 

 



8-Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

konular ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

    

 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

TR Dizin 2025 Raporu 

1-Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 10 ORCID toplandı. 

2-TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3-TR dizininde ORCID’ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri kullanılarak 

aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4-Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 2 adet TR dizinde taranan makale 

yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli yayınlarına 0 atıf alınmıştır. 

(Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 1’dir). 

Not:Yayın Yılı sekmesindeki bilgiler kullanılarak Excel’de aşağıdaki grafik oluşturulmuştur. 

Not:Atıf Sayıları Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi manuel olarak elde edilip 

Excel’de grafik oluşturulmuştur. 

 

 

 



 

5-Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

Not: Yazar Kurumu bölümde yer alan veriler kullanılmıştır ve ilk 10 Üniversite seçilmiştir. 

 



Araştırma Geliştirme Performans İzleme Raporu Sonuç ve Değerlendirme 

Bölümümüzün 2025 yılı akademik performans verileri incelendiğinde; bölümümüzdeki 

öğretim elemanlarının Web of Science (WoS) kapsamında 11 adet, Scopus kapsamında 13 adet 

ve TR Dizin kapsamında 2 adet makalesi yayınlanmış olup, ulusal ve uluslararası akademik 

çalışmalarına 2024 yılı ile benzer şekilde devam ettiği görülmektedir (2024 yılı verileri 

sırasıyla, WoS kapsamında 13 adet, Scopus kapsamında 16 adet ve TR Dizin kapsamında 2 adet 

makale). Bölümümüzde bir öğretim üyesinin başka bir üniversiteye geçmesi nedeniyle 2024 

yılında öğretim elemanlarına ait 11 ORCID bilgisi toplanmışken, 2025 yılında bu sayı 10 

ORCID olarak gerçekleşmiştir. Bölümün yayınlanan makale sayıları değerlendirildiğinde, 

öğretim elemanı sayısındaki bu azalmaya karşın bölümün bilimsel üretkenliğini sürdürdüğü ve 

2025 yılının verimli bir akademik faaliyet dönemi olarak değerlendirilebileceği görülmektedir. 

WoS verilerine göre; bölüm öğretim elemanları tarafından 2025 yılı içerisinde 11 adet SCI/SCI-

Expanded/SSCI kapsamında makale yayınlanmış ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

adresli bu yayınlar 59 atıf almıştır. Bölüm öğretim elemanları farklı ülke ve üniversitelerdeki 

araştırmacılar ile iş birliği içerisinde ortak çalışmalar yürütmektedir. WoS kategorileri açısından 

çalışmaların rehabilitasyon başta olmak üzere, spor bilimleri, ortopedi, nöroloji gibi araştırma 

alanlarında yoğunlaştığı ve bölüm araştırmalarının aynı zamanda Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilişkilendirilebilen konuları da kapsadığı belirlenmiştir.  

Scopus veri tabanı analizine göre; bölüm öğretim elemanları tarafından 2025 yılı içerisinde 

toplam 13 adet SCI/SCI-Expanded/SSCI kapsamında makale yayınlanmıştır. Aynı yıl içerisinde 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli bu yayınlar 51 atıf almıştır. Bölümümüzdeki 

yayınların sayısının yıllara göre değişimi grafikte sunulmuştur ve yayın sayısı zaman içerisinde 

yükselme eğilimindedir. Bölüm öğretim elemanları farklı ülke ve üniversitelerdeki 

araştırmacılar ile iş birliği içerisinde ortak çalışmalar yürütmekte olup, yayınların büyük 

çoğunluğu tıp ve sağlık bilimleri odaklıdır.  

TR Dizin verilerine göre ise; bölüm öğretim elemanları tarafından 2025 yılı içerisinde TR Dizin 

kapsamında 2 adet makale yayınlanmış olup, ulusal akademik çalışma sayısının az olmasının 

nedeninin bölüm öğretim elemanlarının uluslararası indeksli dergilerde yayın yapmaya 

yönelmesi, TR Dizin tarafından taranan dergi sayısının uluslararası indekslere kıyasla daha 

sınırlı olması ve uluslararası iş birlikleri ve multidisipliner çalışmalar nedeniyle daha çok 

uluslararası dergilerde yayın yapma eğiliminden kaynaklanıyor olabilir.  

Genel olarak değerlendirildiğinde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün 2025 yılı 

akademik faaliyetlerinin uluslararası indekslerde görünürlük kazandığı, özellikle WoS ve 

Scopus veri tabanlarında yer alan yayınlar aracılığıyla bölümün bilimsel üretkenliğinin ve 

akademik performansının 2024 yılı ile benzer olduğu bulunmuştur. Bu bağlamda önümüzdeki 

dönemlerde yüksek etki faktörlü dergilerde yayın sayısının artırılması, uluslararası ortak 

araştırma projelerinin geliştirilmesi, multidisipliner iş birliklerinin oluşturulması ve ulusal 

indeksli dergilerde de yayın yapma konusunda öğretim elemanlarının teşvik edilmesi 

hedeflenmektedir.  

 


